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Preisliste 111. ÖSFA Winter 

16.-18.01.2024 

 

 

bis 16 qm EUR 1.831,00  

bis 20 qm EUR 1.988,00  

bis 24 qm EUR 2.313,00  

bis 28 qm EUR 2.522,00  
 

Jeder weitere qm über 28 qm kostet zzgl. EUR 81,00 exkl. Ust. + 1 % Vertragsgebühr  

 

Zuzüglich Obligatorische Organisationspauschale in der Höhe von EUR 410,00  

 

Zuzüglich MwSt., 1% Vertragsgebühr  

 

 

Im Preis inkludiert:  

 

Preise inkl. Rück- und Seitenwände, Kleiderstangen und/oder Fächerböden (3/4-

fach) nach Bedarf, 1 Tisch, 4 Stühle, 1 Stromanschluss 

 

 

Zusätzliches Mobiliar entnehmen Sie bitte unserem Mobiliarkatalog 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stand August 2023 


